Prefeitura Municipal

____________________________________________________________
Av. Tucunduva, 833 – 85930-000 - Nova Santa Rosa - PR - Fone/Fax: (045) 253-1144

http://www.rondonet.com.br/~pmnsr e-mail: pmnsr@rondonet.com.br

                                          PORTARIA  N.º  014/2002.

                                          Cedência de Servidora Municipal.

O  PREFEITO  MUNICIPAL   DE  NOVA  SANTA  ROSA ,   Estado   do

Paraná no uso de suas atribuições legais, e considerando pedido do Presidente do Legislativo
Municipal através do Ofício nº 002/02 –CM,

                                    R
      E
        S
          O
             L
               V
                  E

  Art. 1º. – Ceder para prestar serviços junto ao Poder Legislativo, a servidora
Lori Sell Krüguer,  RG nº 3.806.187-9, ocupante do cargo de provimento efetivo de
telefonista,   lotada na Prefeitura Municipal , com ônus financeiro ao solicitante.
                        Art. 2º.  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando
revogadas as disposições em contrário.

 REGISTRE-SE.
                                 PUBLIQUE-SE.

                                GABINETE   DO  PREFEITO   MUNICIPAL   DE   NOVA   S ANTA
ROSA, em 31 de janeiro de 2002.

                                                                                    ANTONIO CALDEIRA DE MOURA
                                                                                                    Prefeito  Municipal

          SILVIO SADI HETTWER
Secretário  Municipal de Administração